

ÅRSRAPPORT
2. juli- 31. december 2018

Business Analyze Danmark ApS
Galoche Alle 15
4600 Køge

CVR nr. 39699001

Indsender:
Sønderup I/S
Statsautoriserede revisorer
CVR nr. 31824559

Fremlagt og godkendt
på den ordinære generalforsamling den 24. maj 2019


Dirigent
Brian Thénning



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 2. juli- 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Business Analyze Danmark ApS er et 100% ejet datterselskab af Business Analyze AS som har hovedkontor i Lillehammer, Norge. Business Analyze Danmark ApS har hovedkontor i Køge, hvor den daglige ledelse har til huse. Endvidere har det danske selskab et kontor i Vejle. Business Analyze Danmark ApS har til mål at sælge og supportere hovedselskabet eget udviklede BI software på det danske marked. Business Analyze har en vision om at gøre kundens hverdag enkle m.h.t at lede sin virksomhed og dagligdag, og dette gøres via en faktabaseret forretningskultur i rapportering. Selskabet skal supportere direkte kunder samt indirekte kunder igennem sine partnere som i 2018 bestod af SuperOffice Danmark A/S.

År 2018

Selskabet blev stiftet i juli måned med opstart 1. august 2018 og med fokus på en selvfinansierende virksomhed. Omsætningen har bestået af salg af licenser samt konsulentydelse. Selskabet bestod i 2018 af 2 medarbejdere med fokus på at opstarte virksomheden med nye kunder, salg og konsulent ydelse og sluttede året med en lille underskud, jævnført budgettet som forventet.

År 2019

Det nye år er startet godt, hvor omsætningen i forhold til budget 2019 er opnået og hvor egenkapitalen er reetableret igen efter første regnskabsår. 2 nye medarbejdere er startet i det nye budget år, en konsulent og en marketings medarbejder og det er planlagt at der ydeligere skal vækstes med nye medarbejdere, som følge af den øgede omsætning.

Selskabet har nu 28 kunder i Danmark på SaaS løsningen og har et budget mål på 60 ved udgangen af 2019.

Bestyrelse

Bestyrelsen består af direktør i Business Analyze Danmark ApS, Brian Thénning, koncern direktør i Business Analyze AS, Einar Gynnild, og af bestyrelsesformand Jan Tore.

Retvisende oversigt over udviklingen i selskabet

Det er ledelsens opfattelse at det fremlagte årsregnskab med tilhørende noter giver et retvisende billede af resultat af selskabets virksomhed i 2018. Det er ikke indtruffet nogle begivenheder efter udløbet af regnskabet som har betydning for vurdering af selskabets resultat og stilling. For øvrigt henvises der til selskabets årsrapport.

Forsat drift

Årsrapport for 2018 er aflagt under forudsætning om forsat drift og ledelsen bekræfter således, at denne forudsætning er til stede.

Resultatopgørelse 2. juli- 31. december

Note	2018
Bruttofortjeneste	410.993
1. Personaleomkostninger	-516.422
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	-105.429
Andre finansielle indtægter	500
Øvrige finansielle omkostninger	-1.629
RESULTAT FØR SKAT	-106.558
Skat af årets resultat	21.950
ÅRETS RESULTAT	-84.608
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	-84.608
Disponeret i alt	-84.608

Balance pr. 31. december

Note	2018
AKTIVER	
Andre tilgodehavender	12.395
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.395
ANLÆGSAKTIVER I ALT	12.395
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	352.501
Skatteaktiv	21.950
Andre tilgodehavender	11.955
Tilgodehavender i alt	386.406
Likvide beholdninger	84.019
Likvide beholdninger i alt	84.019
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	470.425
AKTIVER I ALT	482.820

Balance pr. 31. december

Note	2018
PASSIVER	
2. Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-84.608
EGENKAPITAL I ALT	-34.608
Modtagne forudbetalinger fra kunder	99.288
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.019
Anden gæld	269.701
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	70.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	517.428
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	517.428
PASSIVER I ALT	482.820
3. Væsentlige aktiviteter	
4. Eventualposter	

Noter

	2018
1. Personalemkostninger	
Lønninger	513.582
Andre udgifter til social sikring	2.840
Personalemkostninger i alt	<u>516.422</u>
2. Egenkapital	
Virksomhedskapital	
Primo	50.000
Ultimo	<u>50.000</u>
Overført resultat	
Overført fra resultatdisponering	-84.608
Ultimo	<u>-84.608</u>
Egenkapital ultimo	<u>-34.608</u>
3. Væsentlige aktiviteter	
Selskabets væsentlige aktiviteter består i salg af egen udviklet BI-software samt salg af konsulentytelser i relation hertil	
4. Eventualposter	
Selskabet har indgået en operationel leasingaftale vedrørende en bil. Restløbetiden på aftalen er 11 måneder, og den samlede forpligtelse for restløbetiden kan opgøres til t.kr. 137.	
Selskabet har indgået to huslejekontrakter med en årlig udgift på henholdsvis kr. 40.740 og kr. 36.000. Det ene lejemål kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel. Det andet lejemål er tidsbegrænset og ophører den 31.12.19.	